4

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З
от   «27»_ноября__2018 года

№ _2078_
г.ПЕТРОЗАВОДСК

Об утверждении Порядка и условий проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения «Южно-Савальское
(юго-восточная часть)» для разведки и добычи песчано-гравийной смеси
В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Закона Республики Карелия от 25.10.2007 № 1122-ЗРК  «О некоторых вопросах недропользования на территории Республики Карелия», распоряжением Правительства Республики Карелия от 02.08.2018 № 496р-П, приказываю:
1. Утвердить Порядок и условия проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения «Южно-Савальское (юго-восточная часть)» для разведки и добычи песчано-гравийной смеси, Пряжинский муниципальный район (приложение 1).

2. Установить стартовый размер разового платежа за пользование участком недр местного значения «Южно-Савальское (юго-восточная часть)» для разведки и добычи песчано-гравийной смеси  в сумме 1865313 (один миллион восемьсот шестьдесят пять тысяч триста тринадцать) рублей согласно расчёту  (приложение 2).

3. Проведение аукциона назначить на 28 января 2019 года.
Министр

А.А. Щепин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра

                     П.М. Николаевский
Начальник отдела

геологии и  лицензирования                                           Е.И. Тыркина
Начальник отдела

правового обеспечения

С.С. Алешина
СПИСОК  РАССЫЛКИ
1. Отдел геологии и лицензирования (приложение в отделе).
Ведущий специалист отдела геологии и лицензирования – С.Л. Богуславская
(8142) 796-735
PAGE